www.tjtrust.com
天津信托有限责任公司 Tianjin Trust Co.,LTD.
天津市河西区围堤道 125、127 号天信大厦 上海市黄浦区九江路 288 号上海宏伊国际广场 23 层
Tianxin Building No.125,127,Weidi Road,Hexi District,Tianjin
23rd floor,Shanghai Hongyi International Plaza 288 Jiujiang Road,Huangpu District,Shanghai 理财热线：022-28408110（天津）
传真：022-28408279 021-63298005（上海）

第 1 页 共 1 页

关于 2026 年春节期间
“天津信托·添信添金集合资金信托计划”

暂停开放的公告
信托登记产品编码：【ZXDB31T201804010041592】

尊敬的委托人/受益人：

因 2026年 2月 15日（周日）至 2026年 2月 23日（周一）

为春节假期，“添信添金”自 2026年 2月 12日-2026年 2月 23

日暂停开放申购赎回，2月 24日（周二）开始恢复正常开放规则。

2026年 2月 5日-2026年 2月 10日期间为春节前最后一个开

放期，2026年 2月 10日前提出赎回申请的，赎回资金预计 2026

年 2月 12日（周四）到账。

特此公告！期间给您造成的不便敬请谅解，同时预祝您新春

快乐，万事如意！

天津信托有限责任公司（公章）

2026年 1月 27日

http://www.tjtrust.com

		2026-01-29T09:28:14+0800